



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 881 072
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØVELLAST LILLESTRØM AS
Forretningsadresse: Nordahl Bruns gate 10
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line B. Løvli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		187 244 189	191 387 664
Annen driftsinntekt		74 089	73 845
Sum inntekter		187 318 278	191 461 509
Kostnader			
Varekostnad		136 280 177	135 157 586
Lønnskostnad	2	21 988 043	22 389 975
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	872 267	894 936
Annen driftskostnad	2	21 102 524	20 023 284
Sum kostnader		180 243 011	178 465 781
Driftsresultat		7 075 266	12 995 728
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		811	
Annen finansinntekt		28 427	42 639
Sum finansinntekter		29 238	42 639
Rentekostnad til foretak i samme konsern		470 749	241 995
Annen finanskostnad		280	53
Sum finanskostnader		471 029	242 048
Netto finans		-441 791	-199 410
Ordinært resultat før skattekostnad		6 633 476	12 796 319
Skattekostnad på resultat	4	1 513 426	2 860 546
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 120 050	9 935 773
Årsresultat	5	5 120 050	9 935 773
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 120 050	9 935 773
Totalresultat		5 120 050	9 935 773



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	5		
Ordinært utbytte	5		
Konsernbidrag	5		
Avgitt konsernbidrag	5	5 226 255	10 888 233
Udekket tap	5, 5		
Avsatt til annen egenkapital		-106 205	-952 460
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		5 120 050	9 935 773



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	603 179	642 533
Sum immaterielle eiendeler		603 179	642 533
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Bygningsmessige anlegg i leide lokaler		421 652	890 290
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	720 704	916 034
Sum varige driftsmidler	3	1 142 356	1 806 324
Sum anleggsmidler		1 745 535	2 448 857
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	25 538 000	23 664 000
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	19 208 986	20 517 119
Andre kortsiktige fordringer		7 550 131	5 853 406
Konsernfordringer	7, 7, 8	213 119	332 892
Sum fordringer		26 972 236	26 703 417
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	34 100	55 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 100	55 500
Sum omløpsmidler		52 544 336	50 422 917
SUM EIENDELER		54 289 872	52 871 774

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	5 000 000	5 000 000
Beholdning av egne aksjer	5, 10		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	7 167 962	7 274 168
Sum opptjent egenkapital		7 167 962	7 274 168
Sum egenkapital		12 167 962	12 274 168
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 8		
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7, 8	4 090 823	7 261 252
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 683 169	3 042 707
Kortsiktig konserngjeld	7, 8	28 358 644	21 865 186
Annen kortsiktig gjeld		7 989 273	8 428 460
Sum kortsiktig gjeld		42 121 909	40 597 606
Sum gjeld		42 121 909	40 597 606
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 289 872	52 871 774



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 584289

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 881 072
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØVELLAST LILLESTRØM AS
Forretningsadresse: Nordahl Bruns gate 10
2004 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Line B. Løvli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2023



Organisasjonsnr: 914 881 072
HØVELLAST LILLESTRØM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		187 244 189	191 387 664
Annen driftsinntekt		74 089	73 845
Sum inntekter		187 318 278	191 461 509
Kostnader			
Varekostnad		136 280 177	135 157 586
Lønnskostnad	2	21 988 043	22 389 975
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	872 267	894 936
Annen driftskostnad	2	21 102 524	20 023 284
Sum kostnader		180 243 011	178 465 781
Driftsresultat		7 075 266	12 995 728
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		811	
Annen finansinntekt		28 427	42 639
Sum finansinntekter		29 238	42 639
Rentekostnad til foretak i samme konsern		470 749	241 995
Annen finanskostnad		280	53
Sum finanskostnader		471 029	242 048
Netto finans		-441 791	-199 410
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	1 513 426	2 860 546
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 120 050	9 935 773
Årsresultat	5	5 120 050	9 935 773
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 120 050	9 935 773
Totalresultat		5 120 050	9 935 773
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	5		



Ordinært utbytte	5		
Konsernbidrag	5		
Avgitt konsernbidrag	5	5 226 255	10 888 233
Udekket tap	5, 5		
Avsatt til annen egenkapital		-106 205	-952 460
Overført fra annen egenkapital	5		
Sum overføringer og disponeringer		5 120 050	9 935 773



Organisasjonsnr: 914 881 072
HØVELLAST LILLESTRØM AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	603 179	642 533
Sum immaterielle eiendeler		603 179	642 533
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Bygningsmessige anlegg i leide lokaler		421 652	890 290
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	720 704	916 034
Sum varige driftsmidler	3	1 142 356	1 806 324
Sum anleggsmidler		1 745 535	2 448 857
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 7	25 538 000	23 664 000
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	19 208 986	20 517 119
Andre kortsiktige fordringer		7 550 131	5 853 406
Konsernfordringer	7, 7, 8	213 119	332 892
Sum fordringer		26 972 236	26 703 417
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	34 100	55 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 100	55 500
Sum omløpsmidler		52 544 336	50 422 917
SUM EIENDELER		54 289 872	52 871 774

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	5 000 000	5 000 000



Beholdning av egne aksjer	5, 10		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	7 167 962	7 274 168
Sum opptjent egenkapital		7 167 962	7 274 168
Sum egenkapital		12 167 962	12 274 168
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7, 8		
Langsiktig konserngjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7, 8	4 090 823	7 261 252
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 683 169	3 042 707
Kortsiktig konserngjeld	7, 8	28 358 644	21 865 186
Annen kortsiktig gjeld		7 989 273	8 428 460
Sum kortsiktig gjeld		42 121 909	40 597 606
Sum gjeld		42 121 909	40 597 606
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 289 872	52 871 774



Organisasjonsnr: 914 881 072
HØVELLAST LILLESTRØM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
33.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

**Resultatregnskap**
Høvellast Lillestrøm AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		187 244 189	191 387 664
Annen driftsinntekt		74 089	73 845
Sum driftsinntekter		187 318 278	191 461 509
Varekostnad		136 280 177	135 157 586
Lønnskostnad	2	21 988 043	22 389 975
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	872 267	894 936
Annen driftskostnad	2	21 102 524	20 023 284
Sum driftskostnader		180 243 011	178 465 781
Driftsresultat		7 075 266	12 995 728
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		811	0
Annen finansinntekt		28 427	42 639
Rentekostnad til foretak i samme konsern		470 749	241 995
Annen finanskostnad		280	53
Resultat av finansposter		-441 791	-199 410
Resultat før skattekostnad		6 633 476	12 796 319
Skattekostnad på resultat	4	1 513 426	2 860 546
Resultat		5 120 050	9 935 773
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	5	5 120 050	9 935 773
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	5	5 226 255	10 888 233
Avsatt til annen egenkapital		-106 205	-952 460
Sum overføringer		5 120 050	9 935 773

Penneo Dokumentnøkkel: CE1K3-YFDJY-VWDXH-EWYEF-OFGPA-F1JH4



Balanse Høvellast Lillestrøm AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	603 179	642 533
Sum immaterielle eiendeler		603 179	642 533
Varige driftsmidler			
Bygningsmessige anlegg i leide lokaler		421 652	890 290
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	720 704	916 034
Sum varige driftsmidler	3	1 142 356	1 806 324
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		1 745 535	2 448 857
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	25 538 000	23 664 000
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8	19 208 986	20 517 119
Andre kortsiktige fordringer		7 550 131	5 853 406
Konsernfordringer	7, 8	213 119	332 892
Sum fordringer		26 972 236	26 703 417
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	34 100	55 500
Sum omløpsmidler		52 544 336	50 422 917
Sum eiendeler		54 289 872	52 871 774

Penneo Dokumentnøkkel: CE1K3-YFDJY-VWDXH-EMWYE1-OFGPA-F1JH4



Balanse Høvellast Lillestrøm AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	7 167 962	7 274 168
Sum opptjent egenkapital		7 167 962	7 274 168
Sum egenkapital		12 167 962	12 274 168
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7, 8	4 090 823	7 261 252
Skyldig offentlige avgifter		1 683 169	3 042 707
Konserngjeld	7, 8	28 358 644	21 865 186
Annen kortsiktig gjeld		7 989 273	8 428 460
Sum kortsiktig gjeld		42 121 909	40 597 606
Sum gjeld		42 121 909	40 597 606
Sum egenkapital og gjeld		54 289 872	52 871 774

Lillestrøm, 31.03.2023
Styret i Høvellast Lillestrøm AS

Sverre Kværner
styreleder

Erik Toverud
styremedlem

Finn-Thore Amundsen
styremedlem

Terje Thoresen
styremedlem

Line B. Løvli
styremedlem

Frode Fremstad
daglig leder



Indirekte kontantstrøm Høvellast Lillestrøm AS

Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 633 476	12 796 319
Periodens betalte skatt	0	959 619
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-59 000	-56 500
Ordinære avskrivninger	872 267	894 936
Endring i varelager	-1 874 000	-4 311 258
Endring i kundefordringer	1 308 134	-4 568 170
Endring i leverandørgjeld	-3 170 429	-795 022
Endring konsernfordring og konserngjeld	285 723	263 172
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-3 495 451	3 228 292
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	500 719	6 492 149
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	59 000	56 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	208 299	96 376
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-149 299	-39 876
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring konsernkonto	13 586 453	-2 450 923
Utbetalinger av konsernbidrag	13 959 273	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-372 820	-6 450 923
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-21 400	1 351
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	55 500	54 150
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	34 100	55 501

Penneo Dokumentnøkkel: CE1K3-YFDJY-VWDXH-EWYEI-OFGPA-F1JH4



Høvellast Lillestrøm AS NOTER TIL REGNSKAP 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Inntekter

Inntekt regnskapsførers når den er opptjent, som er når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsførers med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsværdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsværdi til salgsværdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Kostnader

Kostnader regnskapsførers som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Konsernkonto

Det er etablert en konsernkonto ordning i konsernet hvor selskapet inngår. Innstående/trøkk på denne bankkonto behandles som en konsernfordring eller konserngjeld. Rentene på bankkonto behandles som finansinntekt konsern eller finanskostnad konsern.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter en indirekte metoden.



Høvellast Lillestrøm AS NOTER TIL REGNSKAP 2022

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	17 008 384	17 790 087
Arbeidsgiveravgift	2 720 961	2 604 285
Pensjonskostnader	1 171 141	984 007
Andre ytelser	1 087 557	1 011 595
Sum	21 988 043	22 389 975

Selskapet har i 2022 sysselsatt 34 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Regnskapsføring av AFP-ordning

Foretaket har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om AFP-ordning. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelsen i balansen. Ordning regnskapsføres derfor som en innskuddsordning.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 056 783	75 000
Pensjonskostnader	76 111	0
Annen godtgjørelse	5 060	0
Sum	1 137 954	75 000

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2022	2021
Lovpålagt revisjon	141 000	135 000
Bistand årsregnskap og ligningspapirer	0	0
Skatterelatert bistand	0	0
Utvidet finansiell revisjon og attestasjonstjenester	0	0
Sum	141 000	135 000

Note 3 Anleggsmidler

	Bygningsmessig anlegg i leide lokal	Dr.løsøre, inventar, kontormaskiner m.v.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	3 546 561	4 402 104	7 948 665
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		208 299	208 299
= Anskaffelseskost 31.12.22	3 546 561	4 610 403	8 156 964
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	3 124 909	3 889 700	7 014 609
= Bokført verdi 31.12.22	421 652	720 703	1 142 355
Årets ordinære avskrivninger	468 638	403 629	872 267
Økonomisk levetid	5-9 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Linær	Linær	

Leiekostnader fast eiendom: kr 6 451 715.

Det er inngått kontrakt med rett til leie av lokaler frem til 28.12.2033

Høvellast Lillestrøm AS
NOTER TIL REGNSKAP 2022

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 474 072	3 071 040
Endring i utsatt skattefordel	39 354	-210 494
Skattekostnad ordinært resultat	1 513 426	2 860 546

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 633 476	12 796 319
Permanente forskjeller	245 729	206 165
Endring i midlertidige forskjeller	-178 877	956 789
Avgitt konsernbidrag	-6 700 327	-13 959 273
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 474 072	3 071 040
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 474 072	-3 071 040
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-633 884	-675 969	-42 085
Varebeholdning	-1 987 347	-2 338 396	-351 049
Fordringer	-120 492	93 764	214 256
Sum	-2 741 723	-2 920 600	-178 877
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 741 723	-2 920 600	-178 877
Utsatt skattefordel (22 %)	-603 179	-642 532	-39 353

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	5 000 000	0	0	7 274 168	12 274 168
Pr 01.01.2022	5 000 000	0	0	7 274 168	12 274 168
Årets resultat				5 120 050	5 120 050
Konsernbidrag avgitt				-5 226 255	-5 226 255
Pr 31.12.2022	5 000 000	0	0	7 167 962	12 167 962

Note 6 Varer

	2022	2021
Lager handelsvarer	25 538 000	23 664 000
Sum	25 538 000	23 664 000

Penneo Dokumentnøkkel: CE1K3-YFDJY-VWDXH-EWYEI-OFGPA-F1JH4

**Høvellast Lillestrøm AS**
NOTER TIL REGNSKAP 2022**Note 7 Pantstillelser og garantier**

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2022	2021
Netto trekk konsernbankkonto x)	21 266 378	7 679 925
Bankgaranti leverandørgjeld	6 500 000	6 500 000
Sum	27 766 378	14 179 925

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler

Varelager	25 538 000	23 664 000
Kundefordringer	19 336 366	20 571 237
Sum	44 874 366	44 235 237

x) Selskapet har som deltaker i flerkontosystemet i Stangeskovene AS kausjonert for de forpliktelser som flerkontohaver har overfor banken. Ansvar er begrenset til MNOK 60. Pant i varelager og fordringer er tinglyst med MNOK 100.

Note 8 Transaksjoner og mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Kundefordringer	127 380	54 118
Leverandørgjeld	85 739	278 774
Sum konsernfordringer	213 119	332 892

Leverandørgjeld	-391 939	-225 988
Skyldig konsern bidrag	-6 700 327	-13 959 273
Innestående konsernkonto	-21 266 378	-7 679 925
Sum konserngjeld	-28 358 644	-21 865 186

Transaksjoner med selskap i samme konsern

Salgsinntekter	2 218 087	2 275 882
Varekjøp	22 897 632	22 659 220
Andre driftskostnader	1 320 960	1 251 900
Sum	26 436 679	26 187 002

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 0.

Note 10 Aksjonærer**Aksjekapitalen i Høvellast Lillestrøm AS pr. 31.12 består av:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	5 000,0	5 000 000
Sum	1 000		5 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stangeskovene Handel AS	1 000	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Toverud

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5995-4-193022

IP: 185.175.xxx.xxx

2023-03-31 06:17:05 UTC

bankID

Frode Fremstad

Daglig leder

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5999-4-1305988

IP: 185.175.xxx.xxx

2023-03-31 06:53:54 UTC

bankID

Finn-Thore Amundsen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5993-4-1150120

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-03-31 06:58:38 UTC

bankID

Line Brynhildsen Løvli

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5999-4-1776041

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-03-31 07:18:25 UTC

bankID

Terje Thoresen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5990-4-2938024

IP: 88.90.xxx.xxx

2023-03-31 07:45:21 UTC

bankID

Sverre Kværner

Styrets leder

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5995-4-2398323

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-03-31 08:30:13 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: CE1K3-YFDJY-WWDXH-EWYEF-OFGPA-F1JH4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022 Høvellast Lillestrøm AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Høvellast Lillestrøm AS driver med handel av trelast og byggevarer i leide lokaler i Lillestrøm i Lillestrøm kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp i tråd med dette.

Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av 2022 hadde selskapet 35 faste ansatte herav 7 kvinner. I henhold til lover og forskrifter føres det oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Totalt sykefravær i 2022 for Høvellast Lillestrøm AS er på 14,1%. Virksomheten har ikke hatt noen alvorlige ulykker i 2022. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for å opprettholde det gode arbeidsmiljøet.

Det er tegnet styreansvarsforsikring i selskapet.

Ytre miljø

Virksomheten er lite miljøbelastende.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Omsetningen i Høvellast Lillestrøm AS for 2022 ble 187,2 MNOK (191,4 MNOK). Årets overskudd etter skatt ble 5,1 MNOK (9,9 MNOK). Likviditeten i selskapet betegnes som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året på 54,3 MNOK (52,9 MNOK). Egenkapitalen 31.12.2022 var 12,2 MNOK (12,3 MNOK). Egenkapitalandelen pr 31.12.2022 var på 22,4% (23,2%).

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør 0,5 MNOK (6,5 MNOK), kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør -0,1 MNOK (-0,0 MNOK) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør -0,4 MNOK (-6,5 MNOK). Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter utgjør 0,0 MNOK (0,1 MNOK).

Fremtidsutsikter

På grunn av usikre nasjonale og internasjonale konjunkturer forventes det en krevende markedssituasjon i 2023 for våre kundesegmenter i både proff- og forbrukermarkedet. Etter styrets vurdering er selskapet solid finansiert, har god likviditet, og dermed godt rustet for fremtiden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse og kontantstrømsanalyse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.



Årsberetning 2022

Høvellast Lillestrøm AS

Kredittrisiko

Høvellast Lillestrøm AS har ved tapsavsetning tatt høyde for mulige tap. Kredittpolitikken er ikke vesentlig endret fra tidligere år.

Markedsrisiko

Høvellast Lillestrøm AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Alt salg blir omsatt i NOK.

Likviditetsrisiko

Høvellast Lillestrøm AS vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er innført konsernkontoordning i Stangeskovene slik at likviditetsrisiko ansees som liten.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter dekkende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for arbeidet med å ivareta hensyn til menneskerettigheter og arbeidsforhold vil bli publisert på Stangeskovenes hjemmeside www.stangeskovene.no innen lovens frist 30.06.23.

Lillestrøm 31. mars 2023
Styret i Høvellast Lillestrøm AS

Sverre Kværner
styrets leder

Erik Toverud
styremedlem

Finn-Thore Amundsen
styremedlem

Terje Thoresen
styremedlem

Line B. Løvli
styremedlem

Frode Fremstad
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: NGSAL-THONO-SYEC0-HQ1X1-QW1L3-E02C4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Toverud

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5995-4-193022

IP: 185.175.xxx.xxx

2023-03-31 06:17:05 UTC

bankID

Frode Fremstad

Daglig leder

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5999-4-1305988

IP: 185.175.xxx.xxx

2023-03-31 06:53:54 UTC

bankID

Finn-Thore Amundsen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5993-4-1150120

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-03-31 06:58:38 UTC

bankID

Line Brynhildsen Løvli

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5999-4-1776041

IP: 82.147.xxx.xxx

2023-03-31 07:18:25 UTC

bankID

Terje Thoresen

Styremedlem

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5990-4-2938024

IP: 88.90.xxx.xxx

2023-03-31 07:45:21 UTC

bankID

Sverre Kværner

Styrets leder

På vegne av: Høvellast Lillestrøm AS

Serienummer: 9578-5995-4-2398323

IP: 84.208.xxx.xxx

2023-03-31 08:30:13 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: NGSAL-THONO-SYECO-HQ1X1-QWTL3-E02C4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Trondhjemsvegen 3
NO-2821 Gjøvik
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i HØVELLAST LILLESTRØM AS
